ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 мая  2025 года
                с. Дивное                                  № 349

Об утверждении графика закрытия дошкольных образовательных учреждений на время проведения ремонтных  работ в летний период 2025 года
    С целью обеспечения подготовки дошкольных образовательных учреждений к новому 2025 — 2026 учебному году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график закрытия дошкольных образовательных организаций на время проведения ремонтных работ в летний период 2025 года в соответствии с Приложением к данному приказу.

2. Руководителям дошкольных учреждений:
2.1. Обеспечить своевременное информирование родителей (законных представителей) воспитанников о графика закрытия учреждения;
2.2. Организовать работу по переводу воспитанников в другие учреждения с письменного согласия родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУО «Центр обслуживания учреждений образования» Купальцева А.Н.
  Начальника отдела образования

  администрации Апанасенковского

  муниципального округа

  Ставропольского края                                                          Н.И. Денисенко

Приложение к приказу №   349 от 21 мая 2025 г
График закрытия дошкольных образовательных учреждений на время проведения ремонтных работ в летний период 2025 года

	№
	Наименование ОО
	Сроки закрытия

	1
	МКДОУ №1«Теремок»  с.Белые Копани
	01.06-15.06

	2
	МКДОУ №2 «Аленушка» с.Малая Джалга
	01.08-08.08

	3
	МКДОУ №3 «Ручеек» пос.Айгрский
	9.07-23.07

	4
	МКДОУ №4 «Ладушки» с.Манычское
	28.07-11.08

	5
	МКДОУ №5 «Тополек» с.Киевка
	01.06-16.06

	6
	МКДОУ №6 «Ромашка» с.Рагули
	21.07-01.08

	7
	МКДОУ №7 «Журавушка» с.Воздвиженское
	15.07-01.08

	8
	МКДОУ №8 «Солнышко» с.Дербетовка
	04.08-22.08

	9
	МКДОУ №9 «Ласточка» с.Вознесеновское
	01.07-15.07

	10
	МКДОУ №10 «Колокольчик» .Апанасенковское
	23.06-09.07

	11
	МКДОУ №11 «Колосок»  с.Дивное
	25.08-29.08

	12
	МКДОУ №12 «Родничок»  с.Дивное
	01.08-11.08

	13
	МКДОУ №13 «Малыш» с.Дивное
	01.08-11.08

	14
	МКДОУ №14 «Березка»  с.Дивное
	01.07-18.07

	15
	МКДОУ №15 «Сказка»  с.Дивное
	01.08-23.08

	16
	МКДОУ №16 «Улыбка» с.Дивное
	01.07-11.07

	17
	МКДОУ №17 «Тюльпанчик» с.Дивное
	01.07-11.07